3 Λυσανίας ὁ Σφήτιος. 'Hu-  
ius alibi mentionem factam non

invenio. Sphettos erat pagus  
tribus Acamantidis.' ENGELH.

4 Αντιφῶν ὁ Κηφισιεὺς. 'Anti-  
phones varii fuisse. Hic ali-  
unde notus esse non videtur.'  
ENGELH.

5 τοίνυν 'hoc loco est porro  
praeterea, ut saepe.' ENGELH.  
Cf. Stallbaum. ad remp. VIII  
564E.

6 Νικόστρατος Πάραλος Αἰρ-  
όδωρος aliunde non videntur  
noti esse.

8 καταδεηθείη. 'καταδεῖσθαι  
est aliquem precibus vin-  
cere ac commovere. Nam  
sententia haec est: non potest  
Theodotus Nicostratum fratrem  
rogare, ne me accuset et contra  
me testetur.' STALLB.

9 Θεάγης 'notus est dialogo  
cognomine, qui inter Platonis  
scripta fertur; in eodem etiam  
pater Demodocus cum Socrate  
colloquuit.' ENGELH.

10 Ἀδείμαντος. 'Hic Platonis  
frater etiam initio primi libri  
de republica memoratur. Num  
vero ille initio Parmenidis no-  
minatus pro Platonis fratre  
haberi possit, valde et merito  
dubitatur.' ENGELH.

οὗτος Πλάτων, καὶ Αἰρόδωρος, οὗ Ἀπολλόδωρος ὅδε  
ἀδελφός. καὶ ἄλλους πολλοὺς ἐγὼ ἔχω ὑμῖν εἰπεῖν, ὃν  
τινα ἔχοντα μάλιστα μὲν ἐν τῷ ἑαυτοῦ λόγῳ παρασχέθαι  
Μέλητον μάρτυρα· εἰ δὲ τότε ἐπελάθετο, νῦν παρασχέθω  
ὅγε παραγωρῶ, καὶ λεγέτω, εἰ τι ἔχει τοιοῦτον. ἀλλὰ  
τούτου πᾶν τούτων εὐρήσετε, ὃ ἄνδρες, πάντας ἐμοὶ  
βοηθεῖν ἐτοίμους τῷ διαφθείροντι τῷ κακὰ ἐργαζομένῳ  
τοὺς οἰκείους αὐτῶν, ὡς φασι Μέλητος καὶ Ἀντίος. αὐτοὶ δὲ  
μὲν γὰρ οἱ διεφθαρμένοι τάχ' ἀν λόγον ἔχοιεν βοηθοῦν-  
τες· οἱ δὲ ἀδιάφθαρτοι πρεσβύτεροι ἥδη ἄνδρες οἱ τού-  
των προσήκοντες τίνα ἄλλον ἔχοντι λόγον βοηθοῦντες  
ἐμοὶ ἀλλ' ἢ τὸν ὄρθον τε καὶ δίκαιον, ὅτι ξυνίσασι Με-  
λήτῳ μὲν ψευδομένω, ἐμοὶ δὲ ἀληθεύοντι;

1 ὁδε a Wlf., ὁ 5. 2 ἐγὼ a Bkk., ἐγω' 5. 3 παρασχέθαι a  
Bkk., παρέχεσθαι 5. 11 ἔχοντι λόγον a Bkk., λόγον ἔχοντι 5. 12 ὅτι a  
Fstr., ὅν 5. ξυνίσασι Φr1 Η<sup>1</sup>. 13 ἀληθεύοντι a Bkk., ἀληθῆ λέγοντι 5.

3 μάλιστα μὲν — εἰ δέ. 'Fre-  
quens est istud μάλιστα μέν —  
εἰ δέ et εἰ δὲ μὴ veletiam μάλιστα  
μέν — δέ. De rep. VIII 564C μάλι-  
στα μὲν ὅπως μὴ ἐγγένησεσθον,  
ἀν δὲ ἐγγένησθον, ὅπως ὅτι τάχι-  
στα — ἐπετεμήσεσθον. Soph. 246D  
μάλιστα μέν, εἰ πῃ δυνατὸν ἦν,  
ἔργῳ βελτίους αὐτὸν ποιεῖν, εἰ  
δε τούτῳ μὴ ἐγγωρεῖ, κ. τ. λ. De  
leg. VIII 830D. STALLB., quem  
vid. ad Euthyd. 304A.

5 ἐγὼ παραγωρῶ. 'Hoc dicit  
Socrates, quia testes et omnia,  
quae ad rem probandam ne-  
cessaria erant, ante praeparavisse  
et, dum ipse verba faceret,  
adduxisse et protulisse accu-  
satorem oportebat, non vero  
interpellare reum se defen-  
dentem. Tempus enim utrique  
clepsydra praescriptum et defi-  
nitum erat. Inde explicandum,  
quod saepius apud oratores le-  
gimus: λεγέτω εἰ τῷ ἐμῷ ὕδατι,  
παραγωρῶ, similia, si reus, quo  
magis innocentiam et fiduciam  
sua in re positam demonstret,  
actorem hoc vel illud, quod sibi  
nocere possit, tempore ipsi ad